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004.01.CI Program Pemeriksaan Keuangan Negara 25,266,038,000 28,390,723,0003,124,685,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya kapabilitas organisasi pemeriksaan yang
modern dan dinamis
Indikator Kinerja Program :

01.01 Tingkat Pemenuhan Pendapat BPK

01.02 Tingkat Kepuasan atas Integrasi Perencanaan

01.03 Tingkat Pemenuhan Pertimbangan atas SAP dan SPIP

02 Meningkatnya kualitas pemeriksaan secara strategis,
antisipatif, dan responsif
Indikator Kinerja Program :

02.01 Persentase Tindak Lanjut Rekomendasi Hasil Pemeriksaan

02.02 Tingkat pemanfaatan hasil investigasi

03 Meningkatnya efektivitas pengawasan terhadap pemeriksaan
keuangan negara
Indikator Kinerja Program :

03.01 Indeks Efektivitas Pelaksanaan Pengawasan Internal

03.02 Tingkat Pemenuhan Kriteria IACM (Internal Audit Capability
Model) Level 4

04 Terwujudnya pusat unggulan pendidikan dan pelatihan
pemeriksaan keuangan negara
Indikator Kinerja Program :

04.01 Persentase Alumni Pelatihan yang Meningkat Kinerjanya

04.02 Tingkat Kepuasan Pemangku Kepentingan atas Kinerja
Alumni Diklat

05 Menguatnya regulasi dan aspek hukum pemeriksaan
keuangan negara serta penyelesaian ganti kerugian negara
Indikator Kinerja Program :

05.01
Tingkat Penyelesaian Kasus Kerugian Negara yang
Dihasilkan oleh Bendahara dan Pengelola
BUMN/BUMD/BLU/BLUD

05.02
Tingkat Pemenuhan Bahan Pertimbangan BPK
dalamPenghapusan Piutang Negara/Daerah yang berasal dari
TP/TGR

1043 Pemeriksaan Keuangan Negara dan Pemantauan
Penyelesaian Ganti Kerugian Negara 25,266,038,000 28,390,723,0003,124,685,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

1043.CAN               17.00 Unit 185,000,000 185,000,000Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi [Base Line]
12.51 KOTA BANDAR LAMPUNG
Indikator KRO

001                   17.00 Unit 185,000,000 185,000,000Sarana Teknologi Informasi dan Komunikasi

Indikator RO

01 Jumlah Sarana Teknologi Informasi dan Komunikasi

1043.EBA
               1.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

14,836,650,000 14,836,650,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 12.51 KOTA
BANDAR LAMPUNG

Indikator KRO

994                    1.00
Layanan 14,836,650,000 14,836,650,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Realisasi pembayaran Gaji dan Tunjangan dan Realisasi
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01 penyediaan Layanan Operasional dan Pemeliharaan Kantor

1043.EBB               11.00 Unit, m2,
Paket 228,842,000 228,842,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 12.51 KOTA

BANDAR LAMPUNG
Indikator KRO

951                   11.00 Unit 228,842,000 228,842,000Layanan Sarana Internal

Indikator RO

01 Jumlah Pengadaan Kendaraan Bermotor dan Pengadaan
Peralatan Fasilitas Perkantoran

1043.FAF
             314.00 Laporan,
Pendapat Hukum, LHP,

Bahan Pertimbangan,
Pertimbangan

10,015,546,000 10,015,546,000[SBK] Pemeriksaan Keuangan Negara [Base Line] 12.51 KOTA
BANDAR LAMPUNG

Indikator KRO

051                  147.00 LHP 237,738,000 237,738,000LHP atas Bantuan Keuangan Partai Politik pada BPK Perwakilan

Indikator RO

01 Ketepatan Waktu Penyampaian LHP atas Bantuan Keuangan
pada Parpol

083                    1.00
Laporan 6,198,000 6,198,000Bahan Perumusan Pendapat Perwakilan

Indikator RO

01 Tingkat Pemanfaatan Usulan Bahan Pendapat

091                    2.00
Laporan 43,736,000 43,736,000Sumbangan IHPS Perwakilan

Indikator RO

01 Tingkat Penyelesaian Input Data Hasil Pemeriksaan pada
Aplikasi SMP

099                   16.00
Laporan 24,703,000 24,703,000Laporan Profil Entitas Perwakilan

Indikator RO

01 Tingkat Kemutakhiran Profil Entitas

116                   32.00
Laporan 229,946,000 229,946,000Laporan Pemantauan Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK

Perwakilan
Indikator RO

01 Tingkat Pemutakhiran Data Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan

124                   32.00
Laporan 171,142,000 171,142,000Laporan Pemantauan Penyelesaian Ganti Kerugian Negara/Daerah

pada BPK Perwakilan
Indikator RO

01 Ketepatan Waktu Penyampaian Laporan Pemantauan
Penyelesaian Ganti Kerugian Negara atau Daerah

174                   12.00
Laporan 250,243,000 250,243,000Layanan Manajemen Pemeriksaan Pada Perwakilan

Indikator RO

01 Ketepatan Waktu Penyampaian Laporan Manajemen
Pemeriksaan

175                   20.00
Laporan 1,337,960,000 1,337,960,000Layanan Manajemen Internal Perwakilan

Indikator RO

01 Ketepatan Waktu Penyampaian Laporan Manajemen Internal
Perwakilan

U15                   26.00 LHP 4,740,645,000 4,740,645,000LHP BPK Perwakilan Provinsi Lampung

Indikator RO

01 Ketepatan Waktu Penyampaian LHP

U63                   26.00
Laporan 2,973,235,000 2,973,235,000LHP Interim/Pendahuluan BPK Perwakilan Provinsi Lampung

Indikator RO

01 Ketepatan Waktu Penyelesaian LHP Interim/Pendahuluan
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1043.FAF
               5.00 Laporan,

Pendapat Hukum, LHP,
Bahan Pertimbangan,

Pertimbangan
3,124,685,000[SBK] Pemeriksaan Keuangan Negara [Penambahan Target -

Penambahan Anggaran] 12.51 KOTA BANDAR LAMPUNG 3,124,685,000

Indikator KRO

U15                    5.00 LHP 3,124,685,000 3,124,685,000LHP BPK Perwakilan Provinsi Lampung

Indikator RO

01 Ketepatan Waktu Penyampaian LHP

Bandar Lampung, 13 Juli 2023
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